tas computandi ac pene calculos tabulamque poscendi ut
repente in priuati iudicij formam cētumuiralem uertatur:
dedimus uela indignationi: dedimus irā: dedimus dolori &
in amplissima causa q̄ si magno mari pluribus uentis fumus
uecti. in summa solent quidā ex cōtubernalibus nostris exi
sticare hanc orationē ite dicā ut inter meas

esse. an uere tu facillime iudicabis q̄ tā memori-
ter tenes oēs ut cōferre cū hac dū hāc solā legis possis. Vale

C. Plinius Maximo suo salutem dicit.

Ecte fecisti q̄ gladiatorium munus ueronēsibus no-
stris promisisti: a quibus olim amaris: suspiceris: or-
naris: Inde etiam uxorē carissimā tibi & pbatissimā
habuisti: cuius memoriæ aut opus aliquod maxie funebre
debeat. præterea tanto consensu rogabarū ut negare nō
constans sed durum uideretur. illud quoq; egregie quod tā
facilis tam liberalis in edendo fuisti: Nam per hāc etiā ma-
gnus animus ostendit. uellem africanæ quas coemeras plu-
rimas ad præfinitum diem occurrisse: sed licet cessauerit
illa tempestate detenta: tu tamen meruisti ut acceptum tibi
fieret: quod quominus exhiberes non per te stetit. Vale.

C. Plinii Nouocomensis liber septimus epistolaē Incipit.

C. Plinius Geminio suo Salutem dicit.

Erret me hāc tua tā pertinax ualitudo & quāq
te téperatissimum nouerim: uereor tamen ne
quid illi etiam in mores suos liceat. proinde mo-
neo patienter resistas. hoc laudabile hoc salutare
admittit humana natura: quod suadeo ipse certe sic agere fa-
nus cū meis soleo. spero quidē si forte in aduersam ualitudi-
nē incidero nihil me desideratuē uel pudore uel poenitētia
dignum. si tamen superauerit morbus: denuntio ne quid
mihi detur nisi permittentibus medicis: ticasque si dederi
tis ita uindicaturum ut solent alii quā negantur: quin etiā
cū pustus ardētissima febre tādē remissus unctusq; acciperē

a medico potionem porrexi manum utq; me tangeret dixi:
admotumq; iam labris poculum reddidi. postea cum uicesi
mo ualitudinis die balineo præpararer mussatelsq; medicos
repente uidissem causā requisiui: respōderūt posse me tuto
lauari non tamen oīo sine alia suspicioe: quid inquā necesse
est: atq; ita spe balinei cui iā uidebar iferri placide leniterq;
dimisla ab abstinentiā rursus non secus ac modo ad balineū
animum uultumq; composui. quæ tibi scripsi primū ut te
non sine exemplo monerē. deinde ut in posterū ipse ad eadē
temperantiā astringeret hac epistola quasi pignore. Vale.

C. Plinius lustro suo Salutem dicit.

Vemadmodum congruit ut simul & affirmes te assi
duis occupationibus ipediri & scripta nostra defide
res quæ uix ab otiosis ipetrare aliquod perituri tépo
ris: patiar ergo æstatē inquietā uobis exercitāq; trāscurrere
& hyemem: demū cū credibile erit noctibus saltē uacare te
posse quæram quid potissimū ex nugis meis tibi exhibeā.
Interim abunde est si epistolæ non sunt molestæ: sunt autē
& uel eo breuiores erunt. Vale.